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Republika e Kosovës

PепубликаKосово / RepublicofKosovo

Qeveria / Bлада/ Government

Ministria për Komunitete dhe Kthim / Mинистарствозазаједнице и повратак  /  MinstryofCommunitiesandReturn

PËRMBLEDHJE E SHKURTËR E PLANIT TË PROJEKTIT

1. SHKURTIMISHT RRETH PROJEKTIT

Përshkrimi i projektit/aktivitetit për të cilin kërkohet subvencionim
	


2. PRODHIMI/SHËRBIMI

a. Plani i Biznesit: Përshkruani prodhimin/shërbimin tuaj dhe shpjegoni se çfarë vlere do ti ofroni blerësve. Përshkruani periudhën kohore për zbatimin e aktivitetit?
	


3. PAJISJET

a Renditni pajisjet që i kërkoni me këtë aplikacion dhe që ju nevojiten për të realizuar idenë tuaj.

b. Nëse tashmë posedoni ndonjë pajisje që do t'i përdorni për të realizuar idenë tuaj të biznesit, përmendëni ato?
	


4.  PAMJA E PËRGJITHSHME E TREGUT

Kush janë (do të jenë) konsumatorët tuaj?: Cila kategori konsumatorësh do ti blejë prodhimet/shërbimet tuaja? Pse do ta blejnë prodhimin/shërbimin tuaj?
	


5. STRUKTURA ORGANIZATIVE
a. A do ta filloni biznesin vetë apo me një partner?

b. A keni përvojë pune për këtë lloj aktiviteti?

c. Sa punonjës do të ketë gjithsej sipërmarrja/biznesi juaj?

d. A do t'ju duhet të punësoni njerëz me aftësitë e duhura për ta bërë biznesin tuaj të suksesshëm?
	


6. Risku dhe rreziqet

Përshkruani sfidat/rreziqet me të cilat mendoni se mund të përballet biznesi juaj, duke përshkruar gjithashtu zgjidhje për të zvogëluar ose eliminuar ndikimin e tyre negativ në biznesin tuaj.
	


7. Buxheti
	 Numri rendor 
	         Përshkrimi 
	   çmimi për njësi 
	Shuma 
	Gjithsejt në EUR
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